

Dodávateľ IČO: 36657719 REVIS-SERVIS spol. s r.o.		Konšt. symbol: 008		FAKTÚRA č.: 20141456 Variabilný symbol: 20141456			
Na Priehon 875/2A 949 05 Nitra - Dolné Krškany Prevádzka: Na Priehon 875/2A Tel.: 00421376526691 Fax.: 00421377412011 E-Mail: jana@revis-servis.sk Peňažný ústav: PRIMA BANKA a.s. Nitra Číslo účtu/kód: 6806527001/5600 IBAN: SK24 5600 0000 0068 0652 7001 DIČ: 2022218121 Stredisko: IČ DPH: SK2022218121 SWIFT: KOMASK2X OR OS Nitra, vl. č. 18422/N		Odberateľ: IČO: 37971832 Špecializovaná nemocnica SV.SVORADA, N.O.		Kláštorská 134 949 88 Nitra Tel.: Fax: DIČ: 2021877792 IČ DPH: SK2021877792			
Objednávka č./dátum: / Dodací list č.:20141456		Dátum splatnosti: 17.01.2015 Dátum vyhotovenia: 18.12.2014 Daňová povinnosť: 18.12.2014 Dátum dodania: 18.12.2014		<div style="border: 1px solid red; padding: 5px;"> <p style="text-align: center; color: red; font-weight: bold;">ŠN sv. Svorada Zobor, n. o. Nitra</p> <p style="text-align: center; color: red;">Podacie č.: Spisový znak:.....</p> <p style="text-align: center; color: red; font-size: 1.2em; font-weight: bold;">19 -12- 2014</p> <p style="text-align: center; color: red;">Dofity: Skariačný znak:..... Nomen na vydavanie</p> </div>			
Spôsob dopravy: osobne Forma úhrady: p.p.							
Fakturuje Vám	MJ	Počet MJ	Cena MJ	%DPH	DPH MJ	Zľava %	Celkom
Lekarenské pap.vrecká 8 x 11 100ks*	ks	7,000	0,46	20,00	0,092		3,86
EUROOBAL A4 mat. s chlopňou 100mic. Q-Conne	ks	11,000	1,64	20,00	0,328		21,65
EUROOBAL A4 zrnitý 30 mic. DOX	ks	4,000	1,65	20,00	0,33		7,92
Odkladacia mapa OM3 EKO žltá 1ks,KRP.	ks	20,000	0,11	20,00	0,022		2,64
Zakladač pákový DO PP 5cm modrý	ks	5,000	1,89	20,00	0,378		11,34
Zakladač pákový DO PP 7,5cm modrý	ks	5,000	1,89	20,00	0,378		11,34
Rýchloviazač ROC žltý* 1ks	ks	100,000	0,09	20,00	0,018		10,80
Rýchloviazač s tvrdou zadnou stranou modrý KR	ks	6,000	0,95	20,00	0,19		6,84
KLIPY čierne 32mm	ks	1,000	0,82	20,00	0,164		0,98
Kancelárske spinky DOX/SAKOTA 33mm	ks	20,000	0,29	20,00	0,058		6,96
KANCELÁRSKE SPONY 77mm ZINKOVÉ*100ks	ks	3,000	2,59	20,00	0,518		9,32
NÁBOJE NOVUS 24/6 DIN/1000	ks	15,000	0,31	20,00	0,062		5,58
ZOŠÍVAČ NOVUS STABIL malá sivá	ks	3,000	3,67	20,00	0,734		13,21
ZOŠÍVAČ NOVUS B45/3	ks	1,000	54,00	20,00	10,80		64,80
DVOJHÁRKY linajkové*250ks	ks	1,000	7,50	20,00	1,50		9,00
POISOVAČ CENTROPEN 2811 červený	ks	1,000	0,36	20,00	0,072		0,43
POISOVAČ CENTROPEN 2846 červený permam	ks	5,000	0,24	20,00	0,048		1,44
POISOVAČ CENTROPEN 2846 čierny permamei	ks	24,000	0,24	20,00	0,048		6,91
POISOVAČ CENTROPEN 2846 permanentný zel	ks	5,000	0,24	20,00	0,048		1,44
POISOVAČ CENTROPEN 2846 permanet modrý	ks	5,000	0,24	20,00	0,048		1,44
ZVÝRAZŇOVAČ SCHNEIDER JOB žltý	ks	1,000	0,46	20,00	0,092		0,55
ZVÝRAZŇOVAČ SCHNEIDER sada*4	ks	3,000	1,66	20,00	0,332		5,98
CERUZA	ks	15,000	0,08	20,00	0,016		1,44
CERUZA KOH-I-NOOR 1702 tvrdosť 2	ks	3,000	0,10	20,00	0,02		0,36
NÁPLŇ 4444 MODRA	ks	2,000	0,24	20,00	0,048		0,58
Náplň 4406 (X 20) modrá plastová	ks	18,000	0,06	20,00	0,012		1,30
NÁPLŇ 0294 modrá	ks	7,000	0,10	20,00	0,02		0,84
BOMBIČKY do atr.pera modré KR*1ks	ks	2,000	0,05	20,00	0,01		0,12
GUMA sloník 1ks Koh-I-Noor SLONIK*AR	ks	8,000	0,20	20,00	0,04		1,92
SAMOLEPIACI BLOK Donau žltý eco 76x76mm	ks	4,000	0,25	20,00	0,05		1,20
SAMOLEPIACI BLOK žltý Donau eco 51x38mm/3x	ks	7,000	0,45	20,00	0,09		3,78
Záznamová kniha A4 100 listov mix vzorov linajka	ks	10,000	1,57	20,00	0,314		18,84
Záznamová kniha A4 150listov s registrom linajkov:	ks	3,000	2,60	20,00	0,52		9,36
Záznamová kniha A4 200l listová, linajková školská	ks	17,000	2,81	20,00	0,562		57,32
ZOŠIT 444 *A4 linajka	ks	3,000	0,57	20,00	0,114		2,05
ZOŠIT 544 linajka A5	ks	6,000	0,30	20,00	0,06		2,16
PERO Corvina G červené*KR	ks	2,000	0,09	20,00	0,018		0,22
PERO SAKOTA jednorázové zelené	ks	2,000	0,09	20,00	0,018		0,22
PERO Corvina G modré KR*	ks	8,000	0,09	20,00	0,018		0,86
Etikety cenové ColaPly 22x12 biela KR*	ks	9,000	0,40	20,00	0,08		4,32
ETIKETY ETIBOX 38x21,2 100h	ks	2,000	10,89	20,00	2,178		26,14
Etikety ETIBOX 48,5x25,4	ks	2,000	10,89	20,00	2,178		26,14
CD-R MAXEL 700MB 52X 100ks*	ks	1,000	8,21	20,00	1,642		9,85
LEPIACA PÁSKA	ks	1,000	0,70	20,00	0,14		0,84
Páska Dymo pre Letratag biela plastová	ks	5,000	9,00	20,00	1,80		54,00
OBÁLKY C6 samolepiace / 100ks	ks	1,000	1,26	20,00	0,252		1,51
OBÁLKY C5 samolepiace A5/100ks	ks	2,000	2,20	20,00	0,44		5,28

		FAKTÚRA č. 20141456					
Fakturuje Vám	MJ	Počet MJ	Cena MJ	%DPH	DPH MJ	Zľava %	Celkom
OBÁLKY B4 samolepiace	ks	10,000	0,05	20,00	0,01		0,60
OBÁLKY BUBLINKOVÉ C3 170x225 KR*1ks	ks	20,000	0,14	20,00	0,028		3,36
Páska náhradná WH-014R na roller	ks	1,000	1,50	20,00	0,30		1,80
Korekčný roller WH-014 s vymeniteľnou náplňou*K	ks	8,000	1,85	20,00	0,37		17,76
RAZÍTKOVÁ FARBA Donau 30ml modrá	ks	4,000	0,64	20,00	0,128		3,07
LEPIDLO TEKUTÉ GAMAFIX 100g	ks	1,000	1,39	20,00	0,278		1,67
LEPIDLO tekuté Pritt Klovatina 100g	ks	3,000	1,08	20,00	0,216		3,89
STOJAN POLYTUBE čierny na perá	ks	1,000	1,50	20,00	0,30		1,80
Stojan na perá drôtený hranatý čierny KR*	ks	1,000	1,44	20,00	0,288		1,73
Nožnice DONAU klasické 20,5cm	ks	1,000	0,96	20,00	0,192		1,15
Vrecká univerzálne 20x30 EAN,100ks H*	ks	5,000	0,38	20,00	0,076		2,28
Vrecká univerzálne 25x40/ 50ks H*	ks	5,000	0,35	20,00	0,07		2,10
SAMOLEPIACE ZÁLOŽKY 4x12x45+4x12x42mm r	ks	1,000	1,55	20,00	0,31		1,86
PODPISOVÁ KNIHA čierna	ks	1,000	8,59	20,00	1,718		10,31
NAVLHČOVÁTKO HUBKA Q-CONNECT	ks	1,000	0,65	20,00	0,13		0,78
GUMIČKY 125g	ks	5,000	1,41	20,00	0,282		8,46
TABUĽA KORKOVÁ 60x90cm	ks	1,000	6,99	20,00	1,398		8,39
Zásuvkový box Monitor otvorený sivá/modrá	ks	3,000	19,30	20,00	3,86		69,48
Zakladač pákový DO PP 7,5cm červený	ks	1,000	1,89	20,00	0,378		2,27
Zakladač pákový DO PP 7,5cm zelený	ks	1,000	1,89	20,00	0,378		2,27
Zakladač pákový DO PP 7,5cm tmavomodrý	ks	1,000	1,89	20,00	0,378		2,27
Zakladač pákový DO PP 7,5cm oranžový	ks	1,000	1,89	20,00	0,378		2,27
Zakladač pákový DO PP 7,5cm žltý	ks	1,000	1,89	20,00	0,378		2,27
Zakladač pákový DO PP 7,5cm fialový	ks	1,000	1,89	20,00	0,378		2,27
Zakladač pákový DO PP 7,5cm tyrkysový	ks	1,000	1,89	20,00	0,378		2,27
Zakladač pákový DO PP 7,5cm ružový	ks	1,000	1,89	20,00	0,378		2,27
Zakladač pákový DO PP 7,5cm sivý	ks	1,000	1,89	20,00	0,378		2,27
Zakladač pákový DO PP 7,5cm biely	ks	1,000	1,89	20,00	0,378		2,27
DVD+R VERBATIM 4,7GB 16x 100ks/spindel	ks	1,000	21,50	20,00	4,30		25,80
ŠPENDLÍKY 100KS COR*	ks	1,000	1,20	20,00	0,24		1,44
Kancelárske spinky 28mm Victoria*COR	ks	3,000	0,23	20,00	0,046		0,83
ZVÝRAŽŇOVAČ EDDING 345/6s sada	ks	1,000	4,70	20,00	0,94		5,64
REZAČKA DAHLE 502 páková	ks	1,000	41,00	20,00	8,20		49,20
			Základ DPH		DPH		Celkom
	V sadzbe 10 %		0,00		0,00		0,00
	V sadzbe 20 %		567,63		113,53		681,16
	Oslobodené		0,00				0,00
	Mimo DPH		0,00				0,00
	Celkom		567,63		113,53		681,16 EUR

Faktúra slúži zároveň ako dodacia a záručný list.

Miesto dodania:

Za poistenie fakturovaného predmetu proti krádeži a živelným pohromám si zodpovedá odberateľ.

UPOZORNENIE: V prípade nedodržania termínu splatnosti budeme nútení účtovať úrok z omeškania v zmysle zákona č.513/91Zb. Tovar zostáva majetkom dodávateľa až do úplného uhradenia faktúry.

www.revis-servis.sk

Vyskúšajte náš e-shop na www.vsetkoprekancelariu.sk

objednavky@revis-servis.sk

Vystavil: Ing. Jana Hanusová



REVIS-SERVIS spol. s r. o.
Na Priehor 875/2A
949 05 Nitra
IČO: 36 57 719
IČ DPH: SK202218121
OR OS Nitra VI. č. : 18422/N

YPFSMX090032, 7.10.787, (C) MRP - Company, s.r.o., P.O.BOX 94, 977 01 Brezno

Specializovaná nemocnica
sv. Svorada Zolbor, n.o.
949 89 Nitra
SKLAD
-S-

Ala